
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 130, DE 20/12/2011 

 
 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste - CEO, Campus IV da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 
definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - DESIGNAR Eder Gulart Monteiro, matrícula nº 361.811-0, como pregoeiro 
responsável pelo pregão nº 008/2012, bem como os servidores Vanessa Isabel de 
Marco Canton, matrícula nº 656942-0 e Paula Cristina Primo, matrícula nº 657.268-
5, como membros da equipe de apoio. 
 
 

Chapecó, 20 de dezembro de 2011. 
 

 
 
 

Luciano Emilio Hack 
Diretor Geral 

 


